– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本
公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔
任何責任。

Cosmo Lady (China) Holdings Company Limited
都市麗人（中國）控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2298）

自願公告
與KIMURATAN及青島大都的戰略合作協議

本自願公告乃由都市麗人（中國）控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，
統稱「本集團」）作出，藉以知會本公司股東及潛在投資者有關本集團的最新
業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團於二零一七年五月八日與
KIMURATAN Corporation （株式会社キムラタン）（「KIMURATAN」）及青島大
都國際貿易有限公司（「青島大都」，KIMURATAN於中國內地的獨家代理）
訂立戰略合作協議（「戰略合作協議」），內容有關於中國內地營銷及分銷
KIMURATAN之若干旗艦品牌旗下的嬰兒及兒童服裝。

KIMURATAN為日本的一間嬰兒及兒童服裝企業，及主要從事設計、生產及
銷售嬰兒及兒童服裝。於本公告日期，其於日本愈四十個城市擁有超過二
百五十家銷售分店。KIMURATAN的股份於東京證券交易所第一部上市 (TYO:
8107)。KIMURATAN的品牌包括愛情設計、BIQUETTE（貝開特）、Youpi!（幼
碧）、Mother Goose等。

– 2 –

根據戰略合作協議，各方將合作開發中國內地嬰兒及兒童服裝市場且本集
團獲委託為銷售代表及分銷商，以於中國內地透過線上及傳統營銷及分銷
渠道營銷及分銷KIMURATAN兩個旗艦品牌（愛情設計及BIQUETTE（貝開特））
旗下的產品。戰略合作協議的初步期限由二零一七年五月八日起至二零一
八年十二月三十一日，且現預期各方其後將訂立年度戰略合作協議。

董事會認為與KIMURATAN及青島大都的戰略合作以及分銷KIMURATAN產
品可令本集團業務多元化並擴大本集團的收入來源，以及可與本集團於貼
身內衣產品方面的主要業務互補。董事會亦認為戰略合作協議提供一個各
方利用各自資源及專業知識以創造互惠互利及優勢互補的寶貴機會。因此，
董事會認為訂立戰略合作協議符合本公司及其股東的整體利益。

承董事會命
都市麗人（中國）控股有限公司

主席
鄭耀南

香港，二零一七年五月十二日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事鄭耀南先生、張盛鋒先生、林宗宏
先生、程祖明先生及吳小麗女士；非執行董事溫保馬先生；以及獨立非執行
董事丘志明先生、戴亦一博士及陳志剛先生。